Dott.ssa Valeria Puccini 

Servizio Ricerca, alta formazione e rendicontazione progetti 
Dott.ssa Lucia Maria Borrelli 

TENUTO CONTO che il compenso lordo per il contratto, omnicomprensivo degli oneri a 
carico prestatore e carico Ente, è pari ad € 1.200,00 (milleduecento/00) 
e la durata è di 80 ore da svolgersi in 3 mesi; 

ATTESO che la Giunta di Dipartimento di Studi Umanistici, nella seduta del 29 
ottobre 2025, ha autorizzato l’indizione della suddetta procedura 
selettiva; 

CONSIDERATA  la natura temporanea dell’incarico da affidare e la particolare

[...]

dell’Università di Foggia;  

CONSIDERATO che per le prestazioni di lavoro richieste dal presente bando sono 
previste modalità di esecuzione organizzata da parte dell’Università in 
riferimento ai tempi e al luogo di lavoro; 

ACCERTATA  la copertura finanziaria pari ad € 1.200,00 (milleduecento/00), che 
graverà sui fondi del progetto POT “UniSco-Azioni integrate 
Università-Scuola per le competenze in lingue, letterature, mediazione 
linguistica”, finanziato con le risorse relative alla programmazione 
triennale 2021-2023, stanziate dall’art.